

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 65479519

Data publicarii	28.12.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 28.483,38 RON - 28.483,38 RON

Descriere: CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2) DESCRIERE: PC 12-B500C Kg 282 x 4,12 = 1161,84 SARMA NEAGRA 1.2 Kg 20 x 5,88 = 117,60 SARMA NEAGRA 3MM Kg 40 x 5,475 = 219,00 CUIE CONSTRUCTII 6 KG 20 x 5,88 = 117,60 CUIE CONSTRUCTII 10 KG 40 x 5,88 = 235,20 CUIE CONSTRUCTII 20 KG 40 x 5,88 = 235,20 TEAVA 60*40*3 BUC 20 x 138,66 = 2773,20 TEAVA 20*20*2 BUC 30 x 45,38 = 1361,40 TEAVA 100*100*5 BUC 20 x 504,2 = 10084,00 HIDROIZOLATIE 3M*20M ML 35 x 11,76 = 411,60 POLISTIREN EXP.EPS80-100MM BAX 32 x 68,91 = 2205,12 OTEL BETON 8MM Kg 80 x 4,37 = 349,60 ADEZIV TERMO UNIV. 25KG-CERESIT SAC 20 x 21,43 = 428,60 DIBLU FIX IZOL 10*160 BUC 400 x 0,38 = 152,00 COLTAR AL CU PLASA 30*30 2.5M-GALBEN BUC 20 x 5,88 = 117,60 OSB3-18MM BUC 50 x 134,45 = 6722,50 VATA BAZALTICA ISOVER 100MM*3.6M2/PAC BUC 18 x 88,24 = 1588,32 SURUB GIPS-CARTON 3.5*35 BUC 2900 x 0,07 = 203,00
